Form. LR-06
Aprobado Por.
DIGECOG

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA

LIBRO DE BANCO

CODIGO INSTITUCION : 7006

CUENTA DE BANCO : 190-201961-7 GASTOS DE PERSONAL2
BALANCE INICIAL : 173,583.80

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
01/04/2022 | INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA ITI 402 479,557.15 653,140.95
01/04/2022 |ELMIS JARSON LUCIANO VILCHEZ ETT 14989 19,843.03 633,297.92
01/04/2022 | GENDIS NAKIAS SANCHEZ RAMIREZ ETT 14990 21,313.13 611,984.79
01/04/2022 | MANUEL AMAURIS RAMIREZ CARABALLO ETT 14991 8,000.00 603,984.79
01/04/2022 |MIGUEL ANGEL RAMIREZ DE LA ROSA ETT 14992 23,903.61 580,081.18
01/04/2022 |MILTON WILFREDO MARTINEZ OGANDO ETT 14993 30,000.00 550,081.18
01/04/2022 |AMAURYS JESUS NAVARRO ETT 14994 3,500.00 546,581.18
01/04/2022 |CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ ETT 14995 28,439.18 518,142.00
01/04/2022 |FREDESVINDA JIMENEZ ENCARNACION ETT 14996 3,680.77 514,461.23
01/04/2022 | JENLY YSABEL ENCARNACION TAVERAS ETT 14997 2,822.70 511,638.53
01/04/2022 | JUAN JESUS ENCARNACION BERIGUETE ETT 14998 5,000.00 506,638.53
01/04/2022 |RAFAEL RAMIREZ ETT 14999 2,500.00 504,138.53
01/04/2022 |RUDYS ALBERTO PEREYRA SANTANA ETT 15000 36,000.00 468,138.53
01/04/2022 |ANGELA PEREZ ENCARNACION ETT 15001 7,056.75 461,081.78
01/04/2022 | ARIANNIS YAQUILA NAVARRO RAMIREZ ETT 15002 7,527.20 453,554.58
01/04/2022 |EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ ETT 15003 20,560.76 432,993.82
01/04/2022 |FRANKLIN CASTILLO ETT 15004 18,000.00 414,993.82
01/04/2022 |FRANKLIN BELTRE GARCIA ETT 15005 3,000.00 411,993.82
01/04/2022 |GENDRIS ANTONIO MENDEZ DE LOS SANTOS ETT 15006 3,500.00 408,493.82
01/04/2022 |LIDIA YRENE CARRASCO ETT 15007 15,000.00 393,493.82
01/04/2022 |GERLIS MORELIO CARABALLO VELOZ CHQ 3810 17,286.03 376,207.79
01/04/2022 |LUIS MARCELO RAMIREZ CHQ 3811 6,500.00 369,707.79
01/04/2022 |NULO CHQ 3812 369,707.79
01/04/2022 |NULO CHQ 3813 369,707.79
01/04/2022 |NULO CHQ 3814 369,707.79
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01/04/2022 |CARMEN NELIA RAMIEZ VELOZ CHQ 3815 10,000.00 359,707.79
01/04/2022 | EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ CHQ 3816 5,000.00 354,707.79
01/04/2022 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) CHQ 3817 17,652.33 337,055.46
08/04/2022 |NULO CHQ 3818 337,055.46
08/04/2022 |LUIS MARCELO RAMIREZ CHQ 3819 3,912.50 333,142.96
21/04/2022 | INGRESO POR TRANFERENCIA INTERNA ITI 407 479,557.15 812,700.11
21/04/2022 |NERIS VELOZ CHQ 3820 8,000.00 804,700.11
21/04/2022 | REBECA MINIER DISLA CHQ 3821 2,500.00 802,200.11
21/04/2022 |HECTOR DE LOS SANTOS CHQ 3822 1,500.00 800,700.11
21/04/2022 | YEURIS ARIAS MONTANO CHQ 3823 1,200.00 799,500.11
21/04/2022 |CARLOS ARIAS MONTANO CHQ 3824 1,200.00 798,300.11
21/04/2022 |RARAEL PENA ARIAS CHQ 3825 1,200.00 797,100.11
21/04/2022 | SERGIO ARKENDRI RAMOS CUEVA CHQ 3826 1,200.00 795,900.11
21/04/2022 | MANUEL HONEYDIS ARISTY ENCARNACION CHQ 3827 1,200.00 794,700.11
21/04/2022 | RAFAEL ARTURO MONTANO CHQ 3828 1,500.00 793,200.11
21/04/2022 |GERLIS MORELIO CARABALLO VELOZ CHQ 3829 17,286.03 775,914.08
21/04/2022 |LUIS MARCELO RAMIREZ CHQ 3830 6,500.00 769,414.08
22/04/2022 |ELMIS JARSON LUCIANO VILCHEZ ETT 15090 19,843.03 749,571.05
22/04/2022 | GENDIS NAKIAS SANCHEZ RAMIREZ ETT 15091 21,313.13 728,257.92
22/04/2022 | MANUEL AMAURIS RAMIREZ CARABALLO ETT 15092 8,000.00 720,257.92
22/04/2022 |MIGUEL ANGEL RAMIREZ DE LA ROSA ETT 15093 23,903.61 696,354.31
22/04/2022 |MILTON WILFREDO MARTINEZ OGANDO ETT 15094 30,000.00 666,354.31
22/04/2022 |AMAURYS JESUS NAVARRO ETT 15095 3,500.00 662,854.31
22/04/2022 |CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ ETT 15096 28,569.31 634,285.00
22/04/2022 |FREDESVINDA JIMENEZ ENCARNACION ETT 15097 4,787.18 629,497.82
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GASTOS DE PERSONAL2

AYUNTAMIENTO DE LAS YAYAS VIAJAMA
LIBRO DE BANCO

MES DE ABRIL DE 2022

Débito Crédito
Fecha Descripcion Tipo Numero Valor Tipo Numero Valor Balance
22/04/2022 |JENLY YSABEL ENCARNACION TAVERAS ETT 15098 2,822.70 626,675.12
22/04/2022 | JUAN JESUS ENCARNACION BERIGUETE ETT 15099 5,000.00 621,675.12
22/04/2022 |RAFAEL RAMIREZ ETT 15100 2,500.00 619,175.12
22/04/2022 |RUDYS ALBERTO PEREYRA SANTANA ETT 15101 35,716.01 583,459.11
22/04/2022 |ANGELA PEREZ ENCARNACION ETT 15102 7,056.75 576,402.36
22/04/2022 | ARIANNIS YAQUILA NAVARRO RAMIREZ ETT 15103 7,5627.20 568,875.16
22/04/2022 |EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ ETT 15104 20,560.76 548,314.40
22/04/2022 |FRANKLIN CASTILLO ETT 15105 18,000.00 530,314.40
22/04/2022 |FRANKLIN BELTRE GARCIA ETT 15106 3,000.00 527,314.40
22/04/2022 |GENDRIS ANTONIO MENDEZ DE LOS SANTOS ETT 15107 3,500.00 523,814.40
22/04/2022 |LIDIA YRENE CARRASCO ETT 15108 15,000.00 508,814.40
22/04/2022 | TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL (TSS) CHQ 3831 24,431.10 484,383.30
22/04/2022 |COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS CHQ 3832 3,770.64 480,612.66
22/04/2022 |CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ CHQ 3833 10,000.00 470,612.66
22/04/2022 |NULO CHQ 3834 470,612.66
22/04/2022 |EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ CHQ 3835 5,000.00 465,612.66
22/04/2022 |NULO CHQ 3836 465,612.66
22/04/2022 |NULO CHQ 3837 465,612.66
22/04/2022 | CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ CHQ 3838 8,557.97 457,054.69
22/04/2022 |NULO CHQ 3839 457,054.69
22/04/2022 |NULO CHQ 3840 457,054.69
22/04/2022 | LIDIA YRENE CARRASCO CHQ 3841 10,071.00 446,983.69
22/04/2022 |LISANDRA NAIROBY RUIZ CHQ 3842 3,230.00 443,753.69
22/04/2022 | ARIANNIS YAQUILA NAVARRO RAMIREZ CHQ 3843 4,700.00 439,053.69
22/04/2022 |EMMELIN VELOZ ENCARNACION CHQ 3844 10,000.00 429,053.69
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22/04/2022 | YESSICA MARGARITA VELOZ SANTANA CHQ 3845 3,000.00 426,053.69
22/04/2022 |NULO CHQ 3846 426,053.69
22/04/2022 |EDWARD JUNIOR NAVARRO MENDEZ CHQ 3847 13,800.00 412,253.69
22/04/2022 |RAFAEL ISIDRO SANTANA TURBIS CHQ 3848 1,500.00 410,753.69
22/04/2022 | JUAN DIORIS AQUINO BELTRE CHQ 3849 2,000.00 408,753.69
29/04/2022 |BANCO DE RESERVAS ETT 15113 75,264.88 333,488.81
29/04/2022 |CARGOS POR SERVICIOS Y OTROS TCB 469 1,178.77 332,310.04

BALANCE AL FINAL DEL PERIODO 959,114.30 800,388.06 332,310.04
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